МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

02.04.2025 №С-1167
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Дуденко  Дарью  Сергеевну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  40.04.01  Юриспруденция,
Уголовный  процесс,  криминалистика  и  оперативно-розыскная  деятельность,  обучающуюся  на  местах  по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048470

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.04.2025 №С-1242
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Казанцеву  Валерию  Денисовну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  40.03.01  Юриспруденция,
Юридическая  деятельность  в  сфере  земельных  и  имущественных  отношений,  обучающуюся  на  местах  по
договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  по  индивидуальному  учебному  плану  (ускоренное
обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048493

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

09.04.2025 №С-1252
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Михалеву  Елизавету  Евгеньевну,  студентку  2  курса  направления  подготовки  40.03.01  Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающуюся на
местах  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  по
собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000048423

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

21.04.2025 №С-1397
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Шачину  Ангелину  Юрьевну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  40.03.01  Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающуюся на
местах  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  по
собственному желанию.
 Основание: личное заявление студента

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048522

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

25.04.2025 №С-1474
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бойко Эдуарда Валерьевича, студента 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция, Правовое
регулирование земельных и имущественных отношений, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившего  обязанностей  по
добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана  (невыход  из
академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

2.  Карлиеву  Марину  Орекулиевну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  40.04.01  Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся на местах по договорам об
оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не  выполнившую
обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению  учебного  плана
(невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

3.  Милованову  Анну  Олеговну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  40.04.01  Юриспруденция,
Уголовный  процесс,  криминалистика  и  оперативно-розыскная  деятельность,  обучающуюся  на  местах  по
договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившую  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

4.  Рыбину  Маргариту  Евгеньевну,  студентку  1  курса  направления  подготовки  40.04.01  Юриспруденция,
Уголовный  процесс,  криминалистика  и  оперативно-розыскная  деятельность,  обучающуюся  на  местах  по
договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившую  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана (невыход из академического отпуска).
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000048760

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

25.04.2025 №С-1475
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Попова Илью Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое
регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающегося на местах по
договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  студентов  как  не
выполнившего  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного плана.
 Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048764

	отч-1167
	отч-1242
	отч-1252
	отч-1397
	отч-1474
	отч-1475